
サバンナ基本集計表　　2023年 11月度

件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

鹿児島 1 鹿児島 0 0 2 0 66 70 0 0 70 21 18 17 51.1

鹿児島 1 鹿児島中央 3 866,325 0 0 37 39 1 0 40 5 1 1 87.8

鹿児島 1 種子島 0 0 0 0 40 41 0 0 41 3 0 0 0

鹿児島 1 鹿児島城山 9 303,400 2 81 83 84 0 0 84 15 7 13 76.9

鹿児島 1 鹿児島黎明 6 215,420 1 10 30 29 0 0 29 2 3 2 62

鹿児島 1 鹿児島明倫 0 0 0 0 13 13 0 0 13 3 4 4 0

鹿児島 1 Kagoshima Youth 1 36,000 1 0 22 23 0 0 23 8 0 0 44.7

鹿児島 2 鹿児島南洲 3 255,519 2 75 45 45 0 0 45 14 2 2 84.4

鹿児島 2 鹿児島谷山 4 56,590 0 223 30 30 0 0 30 8 8 8 76.1

鹿児島 2 鹿児島さつま 4 3,190,229 3 393 36 46 0 0 46 15 4 4 92.3

鹿児島 2 鹿児島第一 2 14,000 1 6 29 30 0 1 29 4 0 0 87.5

鹿児島 2 鹿児島南 1 18,605 1 24 19 19 0 0 19 3 3 3 75

鹿児島 2 鹿児島リバティ 0 0 1 4 22 24 0 0 24 2 0 0 76

鹿児島 2 鹿児島維新 1 449,898 0 0 33 33 0 0 33 1 0 0 86.3

鹿児島 3 加世田 2 237,000 2 50 38 38 0 0 38 1 1 1 43.4

鹿児島 3 枕崎 0 0 0 0 33 33 1 0 34 1 0 0 70.5

鹿児島 3 川辺 0 0 0 0 31 32 0 0 32 3 0 0 0

鹿児島 3 吹上 2 60,000 4 47.5 25 24 0 0 24 2 0 0 35.4

鹿児島 3 指宿 1 4,000 0 0 35 35 0 0 35 13 11 11 31.4

鹿児島 3 市来郷 0 0 0 0 8 8 0 0 8 2 0 0 0

鹿児島 3 日置中央 0 0 0 0 21 21 0 0 21 2 1 1 38

鹿児島 4 串木野 0 0 0 0 44 46 0 0 46 6 0 0 82.6

鹿児島 4 宮之城 2 4,500 2 26 13 15 0 0 15 3 0 0 46.6

鹿児島 4 川内 3 156,249 2 11 41 42 0 0 42 5 3 3 88

鹿児島 4 東郷さつま 0 0 1 10 12 13 0 0 13 2 0 0 69.2

鹿児島 4 さつま川内未来 3 63,998 9 928.5 40 41 0 0 41 15 10 14 100

鹿児島 4 川内第一 0 0 3 59.6 27 28 0 0 28 5 0 0 67.8

鹿児島 4 鹿児島甲陵 0 0 0 0 11 10 0 0 10 2 0 0 65

鹿児島 4 川内なでしこ 1 7,920 2 113.5 20 20 0 0 20 20 0 0 90

鹿児島 5 出水 1 38,995 1 36 49 50 0 0 50 8 1 1 57

鹿児島 5 阿久根 5 67,894 7 51 23 24 0 0 24 2 0 0 56.2

鹿児島 5 伊佐 5 728,613 1 8 22 22 0 0 22 1 1 1 88

鹿児島 5 長島 1 30,000 2 10 19 20 0 0 20 5 0 0 62.5

鹿児島 6 国分隼人 3 45,920 0 70 31 30 0 0 30 1 0 0 48.3

鹿児島 6 霧島 0 0 0 0 9 9 0 0 9 0 0 0 0

鹿児島 6 姶良 0 0 0 0 15 14 0 0 14 1 0 0 100

鹿児島 6 きりしまシニア 0 0 8 352.5 16 16 0 0 16 5 1 1 78.1

鹿児島 6 霧島みらい 1 100,000 0 0 43 43 0 0 43 9 7 8 88.5

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率

R Z クラブ名



件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率

R Z クラブ名

鹿児島 7 末吉 3 94,500 1 59.5 17 17 0 0 17 1 0 0 47

鹿児島 7 志布志 0 0 3 14 21 21 1 0 22 2 1 0 62.7

鹿児島 7 鹿屋 2 205,266 0 0 45 44 1 0 45 2 1 3 81.1

鹿児島 7 鹿屋第一 0 0 0 0 11 12 0 0 12 1 1 1 0

鹿児島 7 財部 1 2,000 2 10 17 17 0 0 17 3 2 2 64.7

鹿児島 8 瀬戸内 0 0 0 0 28 28 0 0 28 5 4 4 0

鹿児島 8 徳之島 0 0 0 0 23 23 0 0 23 0 0 0 0

鹿児島 8 奄美大島 0 0 0 0 70 69 0 0 69 18 6 5 0

鹿児島 8 沖永良部 0 0 0 0 30 30 0 0 30 0 0 0 0

鹿児島 8 与論 0 0 0 0 16 16 0 0 16 0 0 0 56.2

鹿児島 8 喜界 0 0 0 0 20 19 0 0 19 0 0 0 52.6

鹿児島 8 奄美名瀬 0 0 0 0 23 22 0 0 22 11 6 9 0

70 7,252,841 64 2673.1 1,452 1,478 4 1 1,481 261 107 119

件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数子会員数

沖縄 1 名護 3 319,966 3 83 36 36 0 0 36 1 0 0 87.5

沖縄 1 石川 4 154,120 4 324 49 49 0 0 49 20 11 20 89.7

沖縄 1 恩納 0 0 0 0 30 30 0 0 30 8 3 6 40

沖縄 1 北谷 0 0 3 6 27 28 0 0 28 13 6 12 83.9

沖縄 1 沖縄ピース 0 0 0 0 53 53 0 0 53 15 3 5 37.7

沖縄 2 沖縄キーストン 0 0 0 0 9 9 0 0 9 4 3 4 0

沖縄 2 宜野湾はごろも 0 0 3 28 23 23 0 0 23 8 5 5 89.1

沖縄 2 浦添 1 29,733 0 0 61 64 0 0 64 14 10 14 88.2

沖縄 2 嘉手納・読谷 0 0 0 0 13 13 0 0 13 1 0 0 84.6

沖縄 2 浦添てだこ 3 60,000 0 0 60 61 0 0 61 5 4 4 90.9

沖縄 3 沖縄 2 82,938 2 18 76 80 1 0 81 31 24 34 85.7

沖縄 3 八重山 4 32,870 8 419 63 68 0 0 68 17 16 17 81.3

沖縄 3 宮古 1 65,050 2 52 41 43 0 0 43 10 9 9 88.2

沖縄 3 首里キャッスル 1 729,806 1 22 29 31 0 0 31 6 3 3 79

沖縄 3 豊見城 0 0 0 0 4 4 0 0 4 2 0 0 0

沖縄 3 糸満白銀 0 0 0 0 27 28 0 0 28 7 4 9 64.2

沖縄 3 南風原かすり 0 0 0 0 22 27 0 0 27 10 5 5 64.8

沖縄 3 那覇 1 24,000 3 18 27 28 0 0 28 9 4 4 85.7

沖縄 3 沖縄華僑 0 0 0 0 20 20 0 0 20 9 10 10 0

20 1,498,483 29 970 670 695 1 0 696 190 120 161

件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数子会員数

90 8,751,324 93 3643.1 2,122 2,173 5 1 2,177 451 227 280

リジョン小計

R Z クラブ名

リジョン小計

合計

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率



クラブ成績表（リジョン別）　　2023年 11月度

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 12/4 0 0 10 2,556,863 36,526 2 0 9 59 0.8 70 0 0 0 0 70 21 51.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 11/30 3 866,325 18 2,877,867 71,946 0 0 3 125 3.1 39 1 0 0 0 40 5 87.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0

種子島 未 0 0 36 1,087,472 26,523 0 0 55 429 10.5 41 0 0 0 0 41 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 11/29 9 303,400 18 889,058 10,584 2 81 7 208 2.5 84 0 0 0 0 84 15 76.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87 0 1 0 0 0 80

鹿児島黎明 11/27 6 215,420 17 1,009,564 34,812 1 10 3 77 2.7 29 0 0 0 0 29 2 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島明倫 未 0 0 1 34,182 2,629 0 0 3 31 2.4 13 0 0 0 0 13 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kagoshima Youth 11/30 1 36,000 6 176,400 7,669 1 0 6 54 2.3 23 0 0 0 0 23 8 44.7 0 0 0 0 0 0 0 0 39 39 0 0 0 0 0 0

合　　　計 19 1,421,145 106 8,631,406 28,771 6 91 86 983 3.3 299 1 0 0 0 300 57 7 0 0 0 0 0 0 0 0 39 643 0 1 0 0 0 80

鹿児島南洲 11/22 3 255,519 22 850,524 18,900 2 75 12 454 10.1 45 0 0 0 0 45 14 84.4 0 0 0 0 0 0 0 0 44 44 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 11/28 3 56,590 11 303,739 10,124 0 223 3 423 14.1 30 0 0 0 0 30 8 76.1 0 0 0 0 0 0 0 0 36 36 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 11/30 4 3,190,229 16 4,137,992 89,956 3 393 9 963 20.9 46 0 0 0 0 46 15 92.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 11/30 2 14,000 8 311,540 10,742 1 6 5 272 9.4 30 0 1 0 0 29 4 87.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0

鹿児島南 11/28 1 18,605 8 260,708 13,721 1 24 16 178 9.4 19 0 0 0 0 19 3 75 0 0 0 0 0 0 0 0 28 61 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 11/30 0 0 55 1,431,527 59,646 1 4 5 414 17.2 24 0 0 0 0 24 2 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 0 100

鹿児島維新 11/30 1 449,898 7 686,716 20,809 0 0 1 200 6.1 33 0 0 0 0 33 1 86.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 14 3,984,841 127 7,982,746 35,321 8 725 51 2904 12.8 227 0 1 0 0 226 47 7 0 0 0 0 0 0 0 0 108 187 0 1 0 0 0 100

加世田 12/4 2 237,000 7 316,560 8,330 2 50 6 152 4 38 0 0 0 0 38 1 43.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 0

枕崎 12/4 0 0 6 221,040 6,501 0 0 1 14 0.4 33 1 0 0 0 34 1 70.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 32 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

吹上 11/30 2 60,000 8 170,379 7,099 4 47.5 10 55 2.3 24 0 0 0 0 24 2 35.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0

指宿 11/30 1 4,000 10 164,479 4,699 0 0 2 64 1.8 35 0 0 0 0 35 13 31.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市来郷 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 12/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 2 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 5 301,000 31 872,458 4,544 6 97.5 19 285 1.5 191 1 0 0 0 192 24 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 141 0 0 0 0 0 0

串木野 11/28 0 0 4 124,101 2,697 0 0 2 390 8.5 46 0 0 0 0 46 6 82.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143 0 0 0 0 0 0

宮之城 11/29 1 4,500 5 53,056 3,537 2 26 44 633 42.2 15 0 0 0 0 15 3 46.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川内 11/30 2 156,249 9 1,151,260 27,410 2 11 13 305 7.3 42 0 0 0 0 42 5 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 11/29 0 0 1 30,000 2,307 1 10 5 86 6.6 13 0 0 0 0 13 2 69.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 11/30 2 63,998 6 119,878 2,923 9 928.5 31 1768 43.1 41 0 0 0 0 41 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0

川内第一 11/29 0 0 1 4,860 173 3 59.6 3 59.6 2.1 28 0 0 0 0 28 5 67.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 11/28 0 0 4 30,680 3,068 0 0 3 33.5 3.4 10 0 0 0 0 10 2 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 11/24 1 7,920 4 87,240 4,362 2 113.5 31 266.5 13.3 20 0 0 0 0 20 20 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 6 232,667 34 1,601,075 7,446 19 1148.6 132 3541.6 16.5 215 0 0 0 0 215 58 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 263 0 0 0 0 0 0

出水 11/29 1 38,995 6 260,174 5,203 1 36 5 186.5 3.7 50 0 0 0 0 50 8 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

阿久根 12/4 5 67,894 20 625,861 26,077 7 51 16 214.5 8.9 24 0 0 0 0 24 2 56.2 0 0 0 0 0 0 0 0 160 304 0 0 0 0 0 0

伊佐 11/29 5 728,613 9 781,293 35,513 1 8 5 137 6.2 22 0 0 0 0 22 1 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 11/27 1 30,000 6 371,284 18,564 2 10 9 74 3.7 20 0 0 0 0 20 5 62.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 0 0 0 0 0 0

合　　　計 12 865,502 41 2,038,612 17,574 11 105 35 612 5.3 116 0 0 0 0 116 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 160 368 0 0 0 0 0 0

国分隼人 11/28 3 45,920 5 97,429 3,247 0 70 1 125 4.2 30 0 0 0 0 30 1 48.3 0 0 0 0 0 0 0 0 58 114 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 11/27 0 0 3 154,000 11,000 0 0 2 109 7.8 14 0 0 0 0 14 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 12/2 0 0 0 0 0 8 352.5 22 759 47.4 16 0 0 0 0 16 5 78.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 11/30 1 100,000 4 200,000 4,651 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 43 9 88.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104 0 0 0 0 0 0

合　　　計 4 145,920 12 451,429 4,030 8 422.5 25 993 8.9 112 0 0 0 0 112 16 5 0 0 0 0 0 0 0 0 58 218 0 0 0 0 0 0
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Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計
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鹿児島R 月報

受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動
内、女性

会員前月末 入 退 死 亡

末吉 11/28 3 94,500 6 136,060 8,003 1 59.5 5 89 5.2 17 0 0 0 0 17 1 47 0 0 0 0 0 0 0 0 51 51 0 0 0 0 0 0

志布志 11/29 0 0 0 0 0 3 14 12 87 4 21 1 0 0 0 22 2 62.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋 11/27 2 205,266 9 393,244 8,738 0 0 3 261 5.8 44 1 0 0 0 45 2 81.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 未 0 0 2 29,850 2,487 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

財部 11/30 1 2,000 5 22,590 1,328 2 10 10 56 3.3 17 0 0 0 0 17 3 64.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 6 301,766 22 581,744 5,148 6 83.5 30 493 4.4 111 2 0 0 0 113 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 51 107 0 0 0 0 0 0

瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0 0 28 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 未 0 0 3 104,000 1,507 0 0 1 13 0.2 69 0 0 0 0 69 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖永良部 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 11/29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16 0 56.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜界 11/28 0 0 2 79,700 4,194 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 19 0 52.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 22 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 0 0 5 183,700 887 0 0 1 13 0.1 207 0 0 0 0 207 34 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ｒ 合 計 66 7,252,841 378 22,343,170 15,086 64 2673.1 379 9824.6 6.6 1,478 4 1 0 0 1,481 261 50 0 0 0 0 0 0 0 0 416 1,927 0 2 0 0 0 180

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

1 名護 11/27 3 319,966 12 543,646 15,101 3 83 4 117 3.2 36 0 0 0 0 36 1 87.5 0 0 0 0 0 0 0 0 94 94 0 0 0 0 0 0

石川 11/30 4 154,120 25 406,688 8,299 4 324 10 567 11.6 49 0 0 0 0 49 20 89.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122 0 0 0 0 0 0

恩納 11/30 0 0 25 125,120 4,170 0 0 1 30 1 30 0 0 0 0 30 8 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北谷 12/5 0 0 5 363,725 12,990 3 6 23 82 2.9 28 0 0 0 0 28 13 83.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 11/17 0 0 103 0 0 0 0 3 28 0.5 53 0 0 0 0 53 15 37.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 0 0 0 0 0 0

合　　　計 7 474,086 170 1,439,179 7,342 10 413 41 824 4.2 196 0 0 0 0 196 57 5 0 0 0 0 0 0 0 0 94 302 0 0 0 0 0 0

2 沖縄キーストン 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宜野湾はごろも 11/30 0 0 1 18,000 782 3 28 5 80 3.5 23 0 0 0 0 23 8 89.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添 11/29 1 29,733 24 687,247 10,738 0 0 7 307 4.8 64 0 0 0 0 64 14 88.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 11/28 0 0 11 115,440 8,880 0 0 3 136 10.5 13 0 0 0 0 13 1 84.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 11/29 3 60,000 21 717,887 11,768 0 0 15 738 12.1 61 0 0 0 0 61 5 90.9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 0 0 0 0 0 0

合　　　計 4 89,733 57 1,538,574 9,050 3 28 30 1261 7.4 170 0 0 0 0 170 32 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 277 0 0 0 0 0 0

3 沖縄 11/30 2 82,938 21 5,599,367 69,127 2 18 4 78 1 80 1 0 0 0 81 31 85.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0

八重山 11/30 4 32,870 16 443,822 6,526 8 419 17 897 13.2 68 0 0 0 0 68 17 81.3 0 0 0 0 0 0 0 0 88 92 0 0 0 0 0 0

宮古 11/29 1 65,050 11 361,167 8,399 2 52 3 85 2 43 0 0 0 0 43 10 88.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 11/28 1 729,806 3 756,806 24,413 1 22 14 57 1.8 31 0 0 0 0 31 6 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊見城 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 11/28 0 0 9 371,570 13,270 0 0 2 70 2.5 28 0 0 0 0 28 7 64.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南風原かすり 11/28 0 0 7 74,460 2,757 0 0 4 43 1.6 27 0 0 0 0 27 10 64.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

那覇 11/30 1 24,000 9 169,120 6,040 3 18 5 54 1.9 28 0 0 0 0 28 9 85.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0

沖縄華僑 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 8 204,858 76 7,776,312 23,564 16 529 49 1284 3.9 329 1 0 0 0 330 101 9 0 0 0 0 0 0 0 0 88 173 0 0 0 0 0 0

Ｒ 合 計 9 934,664 303 10,754,065 15,451 29 970 120 3369 4.8 695 1 0 0 0 696 190 19 0 0 0 0 0 0 0 0 183 752 0 0 0 0 0 0

合　　　　　計 20 1,498,483 681 33,097,235 30,537 93 3,643.1 499 13,194 11 2,173 5 1 0 0 2,177 451 69 0 0 0 0 0 0 0 0 599 2679 0 2 0 0 0 180

臓器提供意思
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